博赛乐青岛山东Q941F、Q941Y 电动球阀
产品名称 博赛乐青岛山东Q941F、Q941Y 电动球阀
公司名称 青岛博赛乐阀门管件有限公司
价格 .00/台
规格参数
公司地址 青岛四方区温州1号B-9
联系电话 0532-83731178 18753228691
产品详情
产品说明
Q941F、Q941Y 型 PN16~PN63
电动球阀：电动驱动、法兰连接形式、浮动球直通式，阀座密封面材料有氟塑料 (Q941F)、硬质合金
(Q941Y)，公称压力 PN16~PN63、公称尺寸 DN15~DN300、适用温度为
-29~450℃，阀体材料有碳素钢、不锈钢和合金钢。
Q941F、Q941Y 型 PN16~PN63
电动球阀适用于两位切断、调节的场合。阀与执行机构的连接采用直连方式，由 UNIC、PSQ、HQ、D
HL等电动执行器（也可根据用户要求配置其他型号电子式电动执行机构）与超短球阀组成。电动执行机
构内置伺服系统，无须另配伺服放大器，输入 4-20mA 信号及 220V AC 电源即可控制运转。和普通电动
球阀相比具有结构紧凑，体积小，重量轻，阀座与端面法兰距离近，物料滞留少，密封性能优越等特点
。
产品性能参数   Q941F、Q941Y 型 PN16~PN63 电动球阀主要性能参数   型号 PN 工作压力 / MPa
适用温度 / ℃ 适用介质Q941F-16C 16
Q941F-25C 25
Q941F-40C 40
Q941Y-16C 16
Q941Y-25C 25
Q941Y-40C 40
Q941F-16P 16
Q941F-25P 25
Q941F-40P 40
Q941Y-16P 16
Q941Y-25P 25
Q941Y-40P 40
Q941F-16R 16
Q941F-25R 25
Q941F-40R 40
Q941Y-16R 16
Q941Y-25R 25
Q941Y-40R 40
Q941F-16I 16
Q941F-25I 25
Q941F-40I 40
Q941F-63I 63
产品零部件材料   Q941F、Q941Y 型 PN16~PN63 电动球阀零部件材料   型号 材料  阀体 阀杆 密封面 填料Q941F-16C WCB
Q941F-25C
Q941F-40C
Q941Y-16C